ATO TRT13 DG Nº 009/2023, DE 06 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no ATO TRT13 CGP Nº
001/2023 (art. 1º, alínea "x"), bem como preconiza o art.13 § § 1º e 3º da Resolução Administrativa
nº 018/2009 e de acordo com o PROAD 6292/2023,

RESOLVE

Conceder progressão funcional aos servidores, abaixo relacionados, ocupantes de cargo efetivo do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma indicada:

SERVIDOR

CARGO

DATA

DE

 EXERCÍCIO

MATRÍCULA

REFERÊNCIA    ATUAL

classe/

padrão

REFERÊNCIA

 A SER
CONCEDIDA

classe/

padrão

DATA PARA

 PROGRESSÃO

ALESSANDRA MENDES

DA SILVA

Técnico

Judiciário

13/04/2015 201330848 B8 B9 13/04/2023

ANGELINA OLIVEIRA

PINTO DE FIGUEIREDO

Analista

Judiciário

10/04/2012

201343597

C11

C12

10/04/2023

GUSTAVO WAGNER

DINIZ MENDES

Analista

Judiciário

25/04/2014 201259591 B9 B10 24/04/2023

JESSE INACIO DE SOUZA Analista

Judiciário

24/02/2015 201330202 B7 B8 10/04/2023

JORGE  AUGUSTO GOMES

MARQUES

Analista 02/04/2012 201342506 C11 C12 02/04/2023

Judiciário

LUCAS EMANUEL

MARTINS FARIAS

Técnico

Judiciário

22/04/2015

201331193 B8 B9 22/04/2023

RAIMUNDO JOSÉ

CAMPOS JUNIOR

Técnico

Judiciário

07/04/2015 201330660 B8 B9 07/04/2023

RODRIGO CARTAXO

MARQUES DUARTE

Analista

Judiciário

04/04/2011 201321203 C12 C13 04/04/2023

THOMMAS HUDSON

ARAUJO DOS SANTOS

Técnico

Judiciário

17/04/2015 201331003 B8 B9 17/04/2023

VANESSA KASTER

BERALDIN

Técnico

Judiciário

03/04/2012 201344010 C11 C12 03/04/2023

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral de Secretaria

		2023-07-06T16:00:05-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI